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Dzisiaj:

Zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich Żali dzisiaj o godz. 17.00;
Dziękujemy za ofiary złożone na Ukrainę. Łącznie zbiórka w niedzielę 27 lutego, w Środę
Popielcową i pozostałe dni wyniosła 12500 zł. Cała kwota została przekazana do Caritas
Archidiecezji Lubelskiej, który koordynuje pomocą humanitarną względem uchodźców z
Ukrainy przebywających w Polsce oraz dotkniętych agresja rosyjską, którzy pozostali na
terenie działań wojennych.
Kontynuujemy udzielanie pomocy w naszej parafii. Dzisiaj po każdej Mszy św. Klub Seniora
zbiera środki, które będą wykorzystane dla pomocy uchodźcom przybywającym do naszego
miasta z Ukrainy. Do tej pory seniorzy z naszej parafii przygotowali paczki dla uchodźców o
wartości ponad 3000zł. Seniorzy zaangażowali się w pomoc dla ukraińskich matek z dziećmi
przybywającymi z Ukrainy na dworzec główny PKP. Część osób otrzymało nocleg przed dalszą
drogą na zachód. Przekazano dla dzieci ukraińskich 300 pakietów żywnościowych. Klub
seniora pragnie w dalszym ciągu nieść pomoc dla uciekających przed rosyjską agresją zbrojną
przygotowując: artykuły spożywcze, podstawowe środki higieny i czystości oraz podstawowe
środki medyczne. Chętnych do pomocy prosimy o zapisy w zakrystii.
Najbliższe spotkanie Klubu Seniora 14 marca w poniedziałek o godz. 15.15
Trwają zapisy dla chętnych włączenia się w 9-miesięczną modlitwę w ramach Duchowej
Adopcji Dziecka Poczętego. Zgłoszenia do przyszłej niedzieli włącznie. Ślubowanie w
Zwiastowanie Pańskie na mszy o godz. 18.00.

W tym tygodniu:

We środę o 17.30 Nowenna a po niej msza św. Zbiorowa za wstawiennictwem MB Nieustającej
Pomocy;
Nabożeństwo Drogi Krzyżowej w piątek o godzinach: 17.00 i 19.00;
Włączamy się (jak w ubiegłym roku) w Ogólnopolską Modlitwę za młodzież i wszystkich
potrzebujących w ramach wielkopostnej sztafety pod nazwą Koronka Lednicka. W piątek o
15.00 zapraszamy do wspólnej modlitwy w kościele, którą animować będzie Duszpasterstwo
Akademickie UMCS. Wydarzenie będzie transmitowane i udostępnione na
stronie @koronkalednicka na FB.
W sobotę uroczystość św. Józefa (odpust u sąsiadów). Zapraszamy na msze św. o 8.00 i 10.00.
O 18.00 Msza św. z formularza niedzielnego;

Przyszła niedziela – 20 marca:

Taca na utrzymanie kościoła;

Inne:

Modlitwa różańcowa w piątki po mszy porannej, a we wszystkie niedziele Wielkiego Postu o
9.20.
Rekolekcje wielkopostne w naszej parafii odbędą się w dniach 7-9 kwietnia (czwartek-sobota)



tylko do wtorku wieczorem trwa zbiórka zużytego sprzętu RTV i AGD na miejscu wydzielonym
na parkingu;


